Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

7
13-06-2018

F.09/15/468

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000002401:F001

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Liniper Exploitatie 1B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Liniper Exploitatie

I B.V., statutair gevestigd te ‘'s-Gravenzande (gemeente Westland),

kantoorhoudende te (2691 AJ) 's-Gravenzande (gemeente Westland) aan het

Vaartplein 13, ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van
Koophandel onder nummer 29048389.

Activiteiten onderneming

De gefailleerde vennootschap richtte zich op het verkrijgen, vervreemden,
bezwaren en exploiteren van onroerend goed. In het bijzonder richtte de
gefailleerde vennootschap zich de afgelopen jaren op de restauratie en de
nieuwbouw van een oude boerderij, een stalgebouw en een wagenschuur,
staande en gelegen aan de kerkweg 2/2a/2b te Nootdorp, gemeente
Pijnacker-Nootdorp. De gefailleerde vennootschap had tot doel om dit

complex te exploiteren als horecagebied in het hogere c.q. hoogste segment

en deels voor andere doeleinden.

Financiéle gegevens

18-08-2015

mr. R. Cats

mr. F.J. Hordijk

13-06-2018
7

13-06-2018
7

13-06-2018
7



Toelichting financiéle gegevens

2012: onbekend.
2013: onbekend.
2014: onbekend.
2015: onbekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
17-2-2018

t/m
4-6-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
7 75,10 uur

totaal 75,10 uur

Toelichting bestede uren

In deze verslagperiode zijn 0,60 uur aan dit faillissement besteed (verslag
10).

In totaal zijn 75,10 uur aan dit failissement besteed.

13-06-2018
7

13-06-2018
7

13-06-2018
7

13-06-2018
7

13-06-2018
7



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Seperatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de bestuurder wederom aangeschreven ter zake de nog 13-06-2018
aan te leveren stukken. Voorts heeft de curator de bestuurder 7
aangeschreven ter zake een aantal punten die blijken uit de administratie

van de gefailleerde vennootschap.

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

13-06-2018
7

7.6 Paulianeus handelen

De curator heeft de bestuurder ter zake een aantal punten aangeschreven.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10-8-2018

10.4 Werkzaamheden overig

- Verkrijgen restant administratie;

- Verkrijgen van medewerking van de middellijk bestuurder.

- Afwikkelen geschilpunten naar aanleiding van de administratie;
- De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

13-06-2018
7

13-06-2018
7



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


